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Tegevusaruanne

Eesti Püsimetsaühistu 2021.a. tegevusaruanne

 

Rahvusliku Ehituse Selts ja Eesti Püsimetsaühistu korraldasid 20.-21. veebruaril Läänemaal koolituse “Tarbepuit oma metsast”, kus õpiti nii

metsatööriistade käsitlemist ja hooldamist kui praktilisi töid metsas.

 

6. juunil 2022 toimus koosolek püsimetsandusliku majandamiskava aluste loomiseks.

 

Püsimetsaühistu liikmed on osalenud mitmetele metsanduslikel aruteludel.

 

Püsimetsaühistul on 45 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 808 2 698

Kokku käibevarad 2 808 2 698

Kokku varad 2 808 2 698

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 730 2 580

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 118 134

Aruandeaasta kasum (kahjum) -40 -16

Kokku omakapital 2 808 2 698

Kokku kohustised ja omakapital 2 808 2 698
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Muud äritulud 50 70

Mitmesugused tegevuskulud -90 -86

Ärikasum (kahjum) -40 -16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -40 -16

Aruandeaasta kasum (kahjum) -40 -16
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aruandekohuslane: Eesti Püsimetsaühistu TÜH (reg-kood: 14552312)

Aruandeperiood: 01.01.2021 - 31.12.2021

Valuuta: euro (€)

Aruande koostamisel on arvestatud Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti Püsimetsaühistu on vastavalt Raamatupidamise seadusele koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande.

Kasumiaruanne on koostatud vastavalt skeemile 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ning muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvarale.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne ja immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset ja immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas

tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga materiaalse ja immateriaalse põhivara amortiseerimisel

kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on

vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas

võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus,

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused,

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata,

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.03.2023

Eesti Püsimetsaühistu (registrikood: 14552312) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATTIAS LUHA Juhatuse liige 15.03.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) -40

Kokku 78

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) -40

Kokku 78



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 55570010

E-posti aadress info@pysimetsayhistu.ee

Veebilehe aadress https://pysimetsayhistu.ee


